



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES, Prefeito Interino do Município de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, **ADJUDICA E HOMOLOGA** todos os trabalhos realizados nos autos do Processo de Licitação nº 520/2025 – Pregão Eletrônico - Registro de Preços nº 012/2025, cujo objeto foi adjudicado e homologado à empresa relacionada abaixo:

- Para a licitante **RICARDO GONÇALVES ITAPIRA**, inscrita no CNPJ sob o nº 02.573.131/0001-93, os itens conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMACIANTE DE ROUPA: C/ 02 LITROS.	225	FRASCOS	BIOKRISS	R\$ 3,89	R\$ 875,25
10	SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA.	1.000	KG	FLASH	R\$ 4,78	R\$ 4.780,00

Valor total: R\$ 5.655,25 (cinco mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

- Para a licitante **PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 32.708.161/0001-20, os itens conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	LUVA DE VINIL TAM. G SEM PÓ NOBRE COM 100 UNIDADES.	160	CAIXA	MBLIFE	R\$ 12,43	R\$ 1.988,80
7	LUVA DE VINIL TAM. M SEM PÓ NOBRE COM 100 UNIDADES.	160	CAIXA	MBLIFE	R\$ 12,43	R\$ 1.988,80
8	PANO MULTIUSO PICOTADOS, ROLO 300 METROS (600 PANOS).	50	ROLO	MBLIFE	R\$ 73,75	R\$ 3.687,50

Valor total: R\$ 7.665,10 (sete mil seiscentos e sessenta e cinco reais e dez centavos).

- Para a licitante **RODRIGO TONELOTTO**, inscrita no CNPJ sob o nº 02.514.617/0001-50, os itens conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	SACO PLASTICO VIRGEM, 40 X 60, 15 MM, EMBALAGEM COM 100 SACOS, TRANSPARENTE.	30	PACOTE	R. P	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00
12	VASSOURA TIPO "CAPIRA", 5 FIOS, COM CABO DE MADEIRA.	400	UNIDADE	BORBOREMA	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00

Valor total: R\$ 11.935,00 (onze mil novecentos e trinta e cinco reais).

- Para a licitante **ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS**, inscrita no CNPJ sob o nº 04.013.164/0001-04, os itens conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO.	5.000	UNIDADE	ZELLO	R\$ 1,26	R\$ 6.300,00

Valor total: R\$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).



- Para a licitante **PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 42.424.189/0001-90, os itens conforme seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL – 400 ML.	700	UNIDADE	DOMLINE	R\$ 6,99	R\$ 4.893,00

Valor total: R\$ 4.893,00 (quatro mil oitocentos e noventa e três reais).

- Para a licitante **TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 05.291.541/0001-30, os itens conforme seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO 1 LITRO.	1.300	FRASCOS	SUPREMA	R\$ 9,00	R\$ 11.700,00

Valor total: R\$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais).

- Para a licitante **59.873.749 JOEL SANTOS SOUZA NETO**, inscrita no CNPJ sob o nº 59.837.749/0001-96, os itens conforme seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES CADA.	350	PACOTE	BOMBRIL	R\$ 2,10	R\$ 735,00

Valor total: R\$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).

*O ITEM 02 FICOU FRACASSADO NESTE CERTAME.

Tuiuti-SP, 17 de julho de 2025.

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES
PREFEITO INTERINO

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 17 de julho 2025.